

### کارگاه «بر مدار آموزش» با محورهای موضوعی بهبود فرایند یادگیری دانش آموزان

به همت معاونت آموزش متوسطه ناحیه سه شیراز برگزار شد؛  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، کارگاه آموزشی «بر مدار آموزش» با محورهای موضوعی توسعه شایستگی‌ها و ارتقا توانمندی‌های مدیران و بهبود فرایند یادگیری در دانش‌آموزان و با هدف تعیین چشم‌اندازها و اهداف یک ساله در حوزه تعلیم و تربیت تمام ساحتی دانش‌آموزان، تمرکز بر روی هدف و طراحی مسیر و ارتقا توانمندی‌ها و بهبود کیفیت اقدامات در محل هنرستان کار و دانش شهید محمدرضا

مدیرعامل آبقا فارس:

### برای عبور مطلوب از تابستان آتی، زیرساخت‌های آبرسانی شهرستان‌های مهر و لامرد تقویت شد



مدیرعامل شرکت آبقا فارس، گفت: برای عبور مطلوب از فصول گرم در این شهرستان‌ها، زیرساخت‌های آبرسانی را تقویت نموده‌ایم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبقا فارس علی جان صادق پور در جلسه‌ای با احمد خضری فرماندار شهرستان لامرد و حمزه محمدی فرماندار شهرستان مهر، گفت: با توجه به عدم نزول باران کافی در استان فارس طی ماه‌های اخیر، تلاش شده است تا با اجرای پروژه‌های مؤثر و ترمیم زیرساخت‌های آبرسانی در شهرها و روستاها، به ویژه مناطق آسیب‌پذیر استان، دغدغه‌های این حوزه را به حداقل برسد.

وی افزود: در شهرستان‌های مهر و لامرد نیز پیش‌بینی می‌شود که

دیدار مردمی شهردار صدا؛

### با هدف رسیدگی به مشکلات شهروندان برگزار شد



دیدار مردمی مدیریت شهری صدا با هدف تسریع در رسیدگی به مشکلات شهروندان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدا با هدف تسریع در رسیدگی به مشکلات شهروندان؛ دیدار مردمی شهردار صدا با حضور عباسی معاونت عمرانی شهرداری صدا؛ وحید زارعی معاونت شهرسازی؛ مسئول حراست، مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات مردمی شهرداری صدا برگزار شد و جمعی از شهروندان به بیان مشکلات خود پرداختند. در این جلسه شهردار صدا ضمن آگاهی از مشکلات شهروندان در زمینه مسائل مرتبط با حوزه کاری

مسئول بسیج دانشجویی فارس خبر داد؛

### راهاندازی باشگاه فن آوران افرا در فارس

افزود: فعالیت‌های دانشجویان در کنار هم و در قالب یک حرکت واحد، منشأ برکات زیادی خواهد بود.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس با بیان اینکه باشگاه فن آوران افرا برای نخستین بار در کشور توسط بسیج دانشجویی فارس تشکیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بسیج دانشجویی فارس سعید یوسفی در جمع مسئولان علمی بسیج دانشجویی دانشگاه‌های شهر شیراز با اشاره به برگزاری دوره علمی افرا به صورت ملی در سازمان بسیج دانشجویی اظهار داشت: دوره علمی صنعتی افرا چندین سال است که در سازمان بسیج دانشجویی کشور برگزار شده و با نگاهی به علوم اقتدار آفرین شاهد حضور دانشجویان نخبه‌ای بوده که پس از آموزش‌های علمی در حوزه‌های تخصصی خود، به سوی بازار کار روانه می‌شوند.

وی با بیان اینکه دانشجویان بعد از گذراندن دوره علمی صنعتی افرا، در دانشگاه‌ها شروع به فعالیت می‌کنند

### معاون اجرایی و خدمات شهری منطقه ۹ شیراز مطرح کرد؛ تداوم طرح بهسازی روشنایی بوستان‌های شهری در منطقه ۹

معاون اجرایی و خدمات شهری منطقه ۹ شیراز بالا در پارک بهارستان انجام روشنایی بوستان‌های منطقه در بوستان بهارستان شهرک میانرود خبر داد و گفت: طرح روشنایی پارک‌ها هنگام شب جلوه مطلوبی به شهر می‌بخشد و موجبات آسایش و امنیت بیشتر شهروندان را فراهم می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منطقه ۹ شیراز حبیب اله پاک گفت: در راستای افزایش کیفیت خدمات به مردم، عملیات نصب چراغ‌های

استاندار فارس در دیدار با وزیر نیرو مطرح کرد؛

### پیگیری برای حل مشکلات آب و فاضلاب فارس



محمدهادی ایمانیه در سفر به تهران و دیدار با وزیر نیرو برخی از مشکلات و چالش‌های مرتبط با تأمین آب و اجرای فاضلاب را بررسی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در نشست هم‌اندیشی استانداران با حضور احمد وحیدی وزیر کشور و صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با موضوع بررسی روند تسهیلات تکلیفی تبصره ۱۸ در وزارت کشور چند مسئله و چالش مهم استان را پیگیری کرد.

ایمانیه ضمن پیگیری تأمین اعتبار احداث سامانه جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب بلوار اتحاد شیراز شامل اجرای شبکه فاضلاب؛ ایستگاه بالابر و ایستگاه پمپاژ، بر ضرورت ارتقا تصفیه‌خانه شماره یک شیراز سخن گفت.

وی همچنین خواستار پرداخت سهم اعتبارات وزارت نیرو در اجرای شبکه زیرساخت برق مورد نیاز اجرای ۲۳۰۶۵ واحد طرح نهضت ملی جهش مسکن در استان فارس شد و در ادامه اعتبارات مورد نیاز برای تکمیل فاز اول و اجرای فاز دوم تصفیه‌خانه شهر فیروزآباد را

در راستای مسئولیت اجتماعی انجام شد؛

### کمک ۲۰۰ میلیاردی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به بیماران اتیسم



بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای توسعه اقدامات مسئولیت اجتماعی خود مجموعاً ۲۰۰ میلیارد ریال به خانواده‌های دارای فرزند با بیماری اتیسم پرداخت می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، این بانک در چارچوب تفاهنامه با انجمن اتیسم ایران، ۱۰۰۰ فقره وام ۲۰ میلیون تومانی (مجموعاً ۲۰ میلیارد تومان) به خانواده‌های دارای فرزند با بیماری اتیسم پرداخت می‌کند.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای توسعه اقدامات مسئولیت اجتماعی خود مبنی بر حمایت از اقشار و آسیب‌دیدگان اجتماعی با رویکرد توانمندسازی افراد کم‌برخوردار، به خانواده‌های معرفی شده از سوی انجمن اتیسم ایران، وام پرداخت می‌کند. سعید شمس‌نژاد مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در جلسه اعضای تفاهنامه با انجمن اتیسم ایران، گفت: مسئولیت اجتماعی به‌عنوان یکی از رویکردهای اصلی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران مطرح است و این بانک به‌عنوان اصلی‌ترین متولی قرض‌الحسنه در کشور، توجهی ویژه به این حوزه دارد.

وی اظهار داشت: خوشبختانه منظومه سامانه‌های آنلاین بانک کامل است و ارائه خدماتی همچون افتتاح حساب، درخواست وام، چک و سفته الکترونیک و... از طریق همراه بانک، پیشخوان مجازی و کیوبانک می‌تواند نقشی جدی در کاهش مراجعه افراد به شعبه باشد و افراد معرفی شده از سوی انجمن اتیسم ایران نیز می‌توانند از این خدمات استفاده کنند.

**\*تسهیل فرآیند پرداخت وام به بیماران اتیسم**  
شمسی‌نژاد خاطرنشان ساخت: سقف فردی تسهیلاتی که به خانواده‌های دارای فرزند با بیماری اتیسم پرداخت می‌شود، ۲۰ میلیون تومان به ازای یک فرزند بیمار با بازپرداخت ۳۶ ماهه است. برای خانواده‌های دارای ۲ و ۳ فرزند بیمار نیز مبالغ ۴۰ و ۶۰ میلیون تومان با بازپرداخت ۳۸ ماهه در نظر گرفته شده است. وی درباره نحوه دریافت تضامین وام‌های مذکور تصریح کرد: افرادی که امتیاز اعتباری بالایی داشته باشند، بدون ضامن وام خود را دریافت می‌کنند و سایرین نیز می‌توانند تضامین مختلفی از جمله چک و سفته الکترونیک ارائه کنند.

«سعیده صالح غفاری» مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره انجمن اتیسم ایران نیز در این جلسه ضمن تشکر از بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برای حمایت از بیماران اتیسم، ابراز امیدواری کرد در سال آتی حمایت‌های بانک از این بیماران افزایش یابد.

همزمان با اعضای تفاهنامه ۵ فقره وام که پیش‌تر تشکیل پرونده آن انجام شده بود، به حساب خانواده‌های دارای ۲ و ۳ فرزند اتیسم واریز شد.

تومان به ۳ نهاد رای شده کمک کرده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

### ساخت پروژه آبخیزداری و کنترل سیلاب با مشارکت خیرین نیکوکار



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: پروژه کنترل سیلاب و آبخیزداری قاسم آباد بختگان با مشارکت خیر نیکوکار شهرستان بختگان ساخته می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس پروژه کنترل سیلاب و آبخیزداری حوضه آبخیز روستای قاسم آباد شهرستان بختگان با مشارکت یکی از خیرین نیکوکار این شهرستان آقای سردار بیانی ساخته می‌شود. حجت اله مرادی با اعلام این خبر گفت: برای ساخت و تکمیل این پروژه اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است که با مشارکت این خیرنیک اندیش احداث می‌شود. وی گفت: برای ساخت این پروژه ۸۴ هزار مترمکعب عملیات خاکی و ۳ هزار مترمکعب عملیات سنگ ملاتی پیش‌بینی شده است. مرادی حجم آبخیزداری و آبخیزداری نیز تأثیر چشمگیری داشته باشد. مرادی هدف از احداث این طرح را پیشگیری از خسارات ناشی از سیل، کنترل روان آبها، جلوگیری از فرسایش و تخریب خاک، کمک به تقویت سفره آب‌های زیرزمینی و احیای عرصه‌های جنگلی و مرتعی منطقه عنوان کرد. گفتنی است: این پروژه آبخیزداری در مدت ۵ ماه ساخته و بهره‌برداری خواهد رسید.

### ادای احترام مدیریت شهری به بانوان شاغل در شهرداری شیراز



مدیریت شهری شیراز طی آیینی به مناسبت میلاد پرسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) از بانوان شاغل در شهرداری شیراز تجلیل کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری شیراز طی آیینی به مناسبت میلاد پر سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) از بانوان شاغل در شهرداری شیراز تجلیل کرد.

شهردار شیراز در آیین تجلیل از بانوان شاغل در شهرداری این کلانشهر اظهار کرد: از این فرصت مغتنم برای قدردانی از همت بانوانی که در پیشبرد فعالیت‌های مدیریت شهری تلاش می‌کنند، تجلیل کرد. محمدحسن اسدی با بیان اینکه در حدود ۱۰ درصد از کارکنان شهرداری شیراز بانوان تشکیل می‌دهند، ابراز رضایت خود را از این قشر در فعالیت‌های شهری اعلام و تصریح کرد: این رضایتمندی نشان از تعهد و توانمندی این قشر از جامعه است که آن را راجع می‌نهمیم.

رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز با تبریک روز میلاد حضرت فاطمه (س) و گرامیداشت مقام زن و مادر اظهار کرد: زنان به عنوان نبی از جمعیت جامعه سهم بسزایی در پیشبرد اهداف توسعه‌ای دارند که باید توانایی‌های آنان را همپای مردان در پست‌های مدیریتی برای برنامه‌ریزی هرچه بیشتر در این زمینه مورد توجه قرار داد.

افزون بر این، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران هفته گذشته در چارچوب تفاهنامه با معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری و همسران با همکاری بانوان شاغل در شهرداری شیراز با تبریک روز میلاد حضرت فاطمه (س) و گرامیداشت مقام زن و مادر اظهار کرد: زنان به عنوان نبی از جمعیت جامعه سهم بسزایی در پیشبرد اهداف توسعه‌ای دارند که باید توانایی‌های آنان را همپای مردان در پست‌های مدیریتی برای برنامه‌ریزی هرچه بیشتر در این زمینه مورد توجه قرار داد. افسانه خواست‌خدایی رئیس کمیته اسلامی و بانوان شورای اسلامی

### مدیرعامل آبقا شیراز خادم افتخاری

### شاهچراغ (ع) شد



حجت الاسلام ابراهیم کلانتری تولیت آستان شاهچراغ (ع) در راستای تأمین آب شرب به مردم کلانشهر شیراز، به تشریح اقدامات آبقا جهت تأمین آب حرم مطهر شاهچراغ (ع) پرداخت. تولیت آستان مقدس حضرت احمد بن موسی (ع) نیز با تأکید بر این مطلب که شیراز سومین حرم اهل بیت و مرکز حیات معنوی شهر است ابراز داشت: حرم مطهر شاهچراغ سالانه چند میلیون زائر دارد و در واقع کارکنان آب و فاضلاب شیراز به زوار اهل بیته (ع) خدمت می‌کنند. ابراهیم کلانتری ادامه داد: مردم باستانی همواره و در همه جا به جایگاه و اهمیت آب واقف باشند.